sexta-feira no regime 2415. Havendo necessidade nos
finais de semana e feriados, a equipe poderá ser
acionada com programação prévia

Ad:cionais.

a

'1.9 ProÍissional na a dê Tl- Tecnologia de

lnformação, com devidas comprovaçoes.

O valor Total da Proposta é de RS 322.800,00 (trezentos ê vinte e dois mil, oitocentos reais)

Atenciosamente,
UNI SERVIÇOS DE TI LTDA

M. DoS s L. /[^ATOS COMERCTC E SERVIçO5 - ,r,tE

CNPJ: 10. óó8.361 /0O0f -97
Inscriçõo Estoduol: 12.4O1.251- 5

Trqvesso Luis 6omes, 29. Solo B

Forer (99) 3541-3299
E-moil : lucasmotosolves5@gmoil.com